
Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı (HMGS), 24.10.2019 tarihinden sonra hukuk fakültelerine 

kayıt yaptıran ve 31.03.2024 tarihinden sonra mezun olan adaylar bakımından, hâkim ve 

savcı yardımcılığı sınavına girmenin ve avukatlık veya noterlik stajına başvurmanın ön şartı 

olarak kabul edilmiştir. Buna göre, hukuk fakültesi mezunları, bu sınavdan başarılı 

olmadıkça, hâkim ve savcı yardımcılığı sınavına girmeye hak kazanamayacakları gibi, 

avukatlık ve noterlik stajına da başlayamayacaklardır. Netice itibariyle, HMGS, hukuk 

fakültesi mezunlarının tümünün akademik ve mesleki geleceğini doğrudan 

şekillendirmektedir.  

HMGS’nin gerekli ve önemli olduğu inancıyla, çıkmış sorulara ilişkin bir çalışmanın 

yapılması gerekliliği tespit edilmiştir. Bu bağlamda, HMGS’de çıkmış soruların Türkiye’nin 

farklı üniversitelerinden akademisyenler tarafından çözümünün sağlanması amacıyla 

çalışmalara başlanmış; bu çalışmalar neticesinde ilk iki kitap olan ÖSYM-2024-HMGS/1 ve 

ÖSYM-2025-HMGS/1 Sorularının Konu Anlatımlı Çözümü kitapları daha evvel 

yayımlanmıştı. 

İlk iki kitabın yayımlanmasının ardından, akademiden ve öğrencilerden gelen olumlu geri 

bildirimler, bu alanda nitelikli ve sistemli kaynaklara duyulan ihtiyacı açıkça ortaya 

koymuştur. İlk iki esere gösterilen bu ilginin, aynı zamanda sorumluluğu da artırdığı 

bilinciyle hareket edilmiştir. Bu bilinç doğrultusunda hazırlanan üçüncü eser de yine Filiz 

Kitabevi’nin telif haklarını temin ettiği ÖSYM’nin orijinal soruları temel alınarak 

oluşturulmuştur. 

Bu eser de önceki kitaplarda olduğu gibi, Türkiye’nin farklı üniversitelerinden değerli 

akademisyenlerin ortak çalışmasıyla hazırlanmıştır. Sınavın yapısı ve ihtiyaçları dikkate 

alınarak her soruya beş aşamalı bir çözüm sistemi uygulanmıştır: 

1. Kısa Cevap: Doğru cevaba hızlı ve özlü biçimde ulaşılmasının sağlanması amaçlanmıştır.

2. Soruya İlişkin Mevzuat Hükümleri: Adayın yalnızca doğru cevabı görmesiyle

yetinmeyip, konuyu kanuni dayanaklarıyla bütüncül olarak incelemesi teşvik edilmiştir.

3. Konuya İlişkin Ayrıntılı Açıklamalar: Sorunun bağlı olduğu konu alanının derinlemesine

anlaşılması ve kavramsal çerçevenin sağlam şekilde kurulması amaçlanmıştır.

4. Şema: Öğrenmeyi kolaylaştıran görsel bir özet sunulmuştur.

5. Kaynakça: Konuya ilişkin daha kapsamlı okumalar yapmak isteyen adaylar için

yönlendirici bir okuma listesi sunulmuştur.

Eseri meydana getiren tüm bölüm yazarlarına teşekkürlerimizi sunuyor; HMGS’ye 

hazırlanan tüm adaylara emeklerinin karşılığını alacakları başarılı bir sınav süreci diliyoruz. 

Ayrıca, bu eserlerin hazırlanması fikrinin ortaya çıktığı ilk günden itibaren, sürece maddi ve 

manevi her türlü desteği sunan Sayın Oğuzhan ORUÇ’a içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Bununla birlikte, eserin mizanpaj düzenini gerçekleştiren Sayın Vildan YAVUZ 

hanımefendiye de teşekkür ederiz. 15.12.2025 
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